
Российская Федерация
Орловская область Ыовосильский район

* . • <■Администрация rojtyHcKOro сельского поселения 
> jjp fC ':- ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■' i  */ г

от w ноября 2020 V ? » ( № :
.

с. Голунь <v

*« v о»/Ли v̂v»-̂ , ... .- ̂ , ,,, * ; л--+. / ,t  ̂ < ■ г: "■ S-r
Об утверждении дополнительного 

списка невостребованных земельных 
долей участников долевой собственности
п а  о п к / в ш и о й  “ ' [ т о л т т л  т  1 < т л п г .

границах землепользования бывшего КДП 
«Колос» (СПК «Колос»)

ЩШш-ШifcjiS §5г

Я ш а

Ша-:*

v-
S i2̂-у/

обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Голунского сельского 
поселения Новосильского района Орловской области, рассмотрев список 
невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Орловская

,---.. . f  Д  \  - -’/<-•‘' i 4'* 4"  J .  ;; Л у ' ц З у ? -  • ' ...............

правда» № 194(25736) от 26 декабря 2012 года, размещен на информационных щитах, 
расположенных на территории Голунского сельского поселения в день опубликования, в 
связи с несостоявшимся 16 мая 2013 года общим собранием собственников земельных 
долей по причине отсутствия кворума, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 
Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый дополнительный* список невостребованных земельных
■ -Г • • '-"г.

долей участников долевой собственности на земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДП «Колос»

V, * л ✓ чна территории Голунского сельского поселения в количестве 19 (девятнадцати) 
земельных долей, размером 9,5 га (Приложение № 1).

*
Приложение № 1: Дополнительный список невостребованных земельных

..
долей участников долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДП «Колос» 
_ .

(СПК «Колос»)

Глава администрации 
Голунского сельского поселения

S j  о у  , r f t . . ; , j £ ? f f y .  ' к



4/

Приложение № 1 к Постановлению от « W » Щ. и  г^-ЧЮ20 года № 
Новосильского района Орловской области

главы администрации Голунского с/п

\К‘

Постановлением от
Главы Администрации Голунского сельского поселения 
Новосильского района Орловской области B.C. Копачева

Список
невостребованных земельных долей сельскохозяйственного предприятия

КДП «Колос» (СПК «Колос»),
Площадь каждой земельной доли 9,5 га.

№
п/
П

Фамилия Имя Отчество Год
рождения

Место рождения

1 Азизов Амирбек Курбан-Алиевич Орловская область, Новосильский район, д. Ржав ка
2 Азизова Зухра Габибовна Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
3 Алимерзаев Мамедселим Загирович 1964 Орловская область, Новосильский район, д, Ржавка
4 Алимерзаева Айсат Абдулкиримовна Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
5 Гребенников Андрей Иванович Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
6 Гребенникова Елена Егоровна 1923 Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
7 Гребенникова Елизовета Ивановна Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
8 Ануфриева Пелагея Ефимовна 1920 Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
9 Лепешкина Зинаида Афанасьевна Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
10 Соколов Евгений Александрович 1970 Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
11 Соколов Александр Иванович Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
12 Слободчиков Иван Иванович 1921 Орловская область, Новосильский район, д. Ржавка
13 Лякишева Клавдия Михайловна 1918 Орловская область, Новосильский район, д. Ратановка
14 Слободчиков Владимир Иванович 1931 ’ Орловская область, Новосильский район, д. Ратановка
15 Щепетина Наталья Алексеевна 1957 Орловская область, Новосильский район, д. Раковка
16 Короткова Мария Тихоновна 1934 Орловская область, Новосильский район, д. Раковка
17 Щепетин Виктор Петрович Орловская область, Новосильский район, д. Удеревка
18 Лякишева Пелагея Яковлевна Орловская область, Новосильский район, д. Удеревка
19 Алифанова Татьяна Николаевна 1927 Орловская область, Новосильский район, п. 

Половецкий

'И-
Глава администрации Голунского сельского поселения
М.П. ь ;

ШтъШ
: -Г

:< v' ; » ‘А

- ? /  .4 Г- ГЧ • 

р У  I
» -«'is** -r

-IT- /

I


